
UCHWAŁA NR XXXVIII/272/2021 
RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w  Grębocicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                          
( Dz.U.2020.713 ze zm.)  oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                      
( Dz.U.2021.305 t.j.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wielkość dotacji przedmiotowej, kalkulowanej według stawki jednostkowej       
w wysokości  3,73 zł  do 1m3 ścieków. 

2. Kalkulację określonej w ust. 1 dotacji przedmiotowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wielkość dotacji przedmiotowej, kalkulowanej według stawki jednostkowej        
w wysokości 2,41 zł do 1m3 wody. 

2. Kalkulację określonej w ust. 1 dotacji przedmiotowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/255/2021 Rady Gminy w Grębocicach z dnia 1 czerwca 2021 r. 
w sprawie ustalenia dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Grębocicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Grębocice 

 
 

Tadeusz Kuzara 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 904C8C02-5831-4C7D-8F8D-A093A93E5D14. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/272/2021

Rady Gminy Grębocice

z dnia 27 lipca 2021 r.

Kalkulacja jednostkowa stawki dotacji przedmiotowej do 1m3 ścieków dla zakładu budżetowego p.n.
Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach:

Koszty bezpośrednie odprowadzania i oczyszczania ścieków - 1.480.000,00 zł
Planowana sprzedaż oczyszczonych ścieków :
– odbiorcy bez dopłaty 8,50 zł x 6.000 m3 = 51.000,00 zł
– odbiorcy z dopłatą 6,18 zł x 142 000 m3 = 877.560,00 zł

---------------------------------------------
Koszty bez pokrycia = 551.440,00 zł
Planowany odbiór ścieków w 2021r. : 148 000,00 m3

………………………………………
Dopłata w formie dotacji przedmiotowej do 1,00 m3 ścieków w 2021r. = 3,73 zł

Planowana ilość odebranych ścieków w roku 2021 x stawka dotacji za 1 m3

148.000 m3 x 3,73 zł/m3 = 552.040,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 904C8C02-5831-4C7D-8F8D-A093A93E5D14. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/272/2021

Rady Gminy Grębocice

z dnia 27 lipca 2021 r.

Kalkulacja jednostkowa stawki dotacji przedmiotowej do 1m3 wody dla zakładu budżetowego p.n.
Zakład Gospodarki Komunalnej w Grębocicach:

Koszty bezpośrednie produkcji wody 950.000,00 zł

Planowana sprzedaż wody: -

– odbiorcy bez dopłaty 5,17 zł x 10.000 m3 = 51.700,00 zł

– woda bezpowrotnie zużyta 5,04 zł x 9.000 m3 = 45.360,00 zł

– woda z dopłatą 2,94 zł x 151.000 m3 = 443.940,00 zł

---------------------------------------------

Koszty bez pokrycia = 409.000,00 zł

Planowana ilość sprzedanej wody: : 170.000,00 m3

---------------------------------------------

Dopłata w formie dotacji przedmiotowej do 1,00 m3 wody w 2021r.: = 2,41 zł

Planowana ilość sprzedanej wody w roku 2021  x stawka dotacji za 1 m3

170.000 m3 x 2,41 zł/m3 = 409 700,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 904C8C02-5831-4C7D-8F8D-A093A93E5D14. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Kalkulacja jednostkowa stawki dotacji przedmiotowej do 1m3 ścieków dla zakładu budżetowego p.n. Zakład Gospodarki Komunalnej wGrębocicach:
	Załącznik 2 Kalkulacja jednostkowa stawki dotacji przedmiotowej do 1m3 wody dla zakładu budżetowego p.n. Zakład Gospodarki Komunalnej wGrębocicach:

		2021-07-28T11:59:03+0000
	Polska
	Tadeusz Jan Kuzara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




